



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ocean Productions ApS

**Næstvedgade 18, 3 th
2100 København Ø**

CVR nr. 41 67 67 01

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juli 2025

Dirigent

Navn: Yoel Tschernia

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ocean Productions ApS
Næstvedgade 18, 3 th
2100 København Ø

CVR nr.: 41 67 67 01
Stiftet: 14. september 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Yoel Tschernia

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vejledning og produktion af foto- og videomateriale til primært brug på sociale medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 38.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		406.086	532
Personaleomkostninger	1	-439.397	-560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-3.209</u>	<u>-3</u>
Driftsresultat		-36.520	-31
Andre finansielle omkostninger		<u>-989</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-37.509	-32
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-37.509</u>	<u>-32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-37.509</u>	<u>-32</u>
I alt disponering		<u>-37.509</u>	<u>-32</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	8.021	11
Materielle anlægsaktiver i alt		8.021	11
Anlægsaktiver i alt		8.021	11
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Tilgodehavender i alt		0	6
Likvide beholdninger		40.152	23
Omsætningsaktiver i alt		40.152	29
Aktiver i alt		48.173	40

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-104.461	-67
Egenkapital i alt	-64.461	-27
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200	12
Anden gæld	99.434	55
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	112.634	67
Gældsforpligtigelser i alt	112.634	67
Passiver i alt	48.173	40

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-66.953
Årets resultat	0	-37.508
	0	-37.508
Egenkapital, ultimo	40.000	-104.461
Egenkapital, ultimo		-64.461

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	430.362	548
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	9.035	12
Personalemkostninger i alt	439.397	560
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.209	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.209	3
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	16.043	16
Anskaffelsessum, ultimo	16.043	16
Af-/nedskrivninger, primo	-4.813	-2
Årets afskrivninger	-3.209	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-8.022	-5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.021	11

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yoel Tschernia (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: f98fe0ad-4074-457c-833f-a7b8e7466910

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-02 09:00:16 UTC



Jeanette Tofte Hansen (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 18282046

Registreret revisor

Serienummer: 24027a25-8193-4888-b142-021d5b3d1175

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-07-02 09:21:02 UTC



Yoel Tschernia (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: f98fe0ad-4074-457c-833f-a7b8e7466910

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-07-02 09:34:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.